SÉRIE
15
Variateurs de lumière
YESLY
Eclairage
cuisine
Eclairage
chambre

Variateur YESLY
N
Codification
Exemple :  type 15.21, variateur YESLY, 230 V AC.
1 5 . 2 1 . 8 . 2 3 0 . B 3 0 0
Série
Type
2 = YESLY - Montage encastré
Nb. de contacts
1 = 1 sortie
Protocole
de transmission
B =  Bluetooth Low
Energy (BLE)
Tension d'alimentation
230 =  230 V
024 = 12…24 V
Type d'alimentation
8 =  AC
9 = DC
Fréquence d'entrée en AC
0 =  50/60 Hz
Puissance en sortie
2 = 200 W
3 = 300 W
Codes
15.21.8.230.B300  variateur YESLY BLE - 300 W
15.21.9.024.B200 variateur YESLY PWM BLE
Caractéristiques générales
Caractéristiques CEM
Type d’essai Norme de référence 15.21.8.230.B300 15.21.9.024.B200
Décharge électrostatique
au contact EN 61000-4-2 4kV 4kV
dans l’air EN 61000-4-2 8kV 8kV
Champ électromagnétique rayonné (80…3000 MHz) EN 61000-4-3 10 V/m 10 V/m
Transitoires rapides
(burst 5-50 ns, 5 et 100 kHz)
sur les terminaux
d’alimentation EN 61000-4-4 2kV 2kV
sur les bornes du bouton
poussoir EN 61000-4-4 4kV 1kV
Pic de tension (surge 1.2/50 μs)
sur les terminaux d’alimentation mode différentiel
EN 61000-4-5 2kV 1kV
Perturbation par radiofréquences de mode
commun (0.15…80 MHz)
sur les terminaux
d’alimentation EN 61000-4-6 10 V 10 V
sur les bornes du bouton
poussoir EN 61000-4-6 10 V 10 V
Creux de tension 70% UN, 40% UN EN 61000-4-11 10 cycles 10 cycles
Coupures brèves EN 61000-4-11 10 cycles 10 cycles
Emissions conduites par radiofréquence 0.15…30 MHz
EN 55015 /
ETSI EN 301489-1/301489-17
Classe B Classe B
Emissions radiantes 30…6000 MHz
EN 55015 /
ETSI EN 301489-1/301489-17
Classe B Classe B
Bornes 15.21
Capacité de connexion des bornes fil rigide fil souple
mm2 1 x 2.5 / 2 x 1.5 1 x 2.5 / 2 x 1
AWG 1 x 14 / 2 x 16 1 x 14 / 2 x 16
 Couple de serrage Nm 0.5
Longueur de câble à dénuder mm 9